


Přeskočit na obsah



	
	
		
			
    
      
          	
			
			  
			  	 			     
			     	Okružní 104, 435 13 Meziboří			     
			  
			
	
			  
				  			       
			       	podatelna@ddmezibori.cz			       
			  
			
	
			  
			     			      +420 476 748 218
			  
			



	
	Veřejné zakázky
	
	Jídelníčky
	
	Osobní údaje
	


      


      
          

      


      
         

      


            
          	Veřejné zakázky
	Jídelníčky
	Osobní údaje


      

      
    




      

          
          
            


		
          


          
          
            	
  		

		  
		  Menu		
	


          


          
          
            	Domov sociálních služeb Meziboří, příspěvková organizace


          


          
          
            

          


          
          
            

          


      


            


      


    

                        
                	Úvod
	Profil
	Virtuální prohlídka (video)
	Kdo jsme
	Nejdůležitější údaje
	Město Meziboří
	Ochrana osobních údajů
	Veřejné zakázky
	O webu



	Služby
	Domovy pro seniory
	Domovy pro osoby se zdravotním postižením
	Domovy se zvláštním režimem



	Informace
	Informace o umístění zájemce o sociální službu
	Virtuální prohlídka (video)
	Ubytování
	Ceník úhrad sociálních služeb
	Stravování
	Úkony péče
	Sociální poradenství
	Zdravotní a ošetřovatelská péče
	Paliativní péče
	Zaměstnání
	Dobrovolnictví



	Ocenění
	Dokumenty
	Aktuality
	Akce a aktivity
	Napsali o nás
	Napsali nám
	Abakus – nadační fond zakladatelů Avastu
	Informace
	Poděkování
	Narozeniny
	Nezařazené



	Tiskové zprávy
	Kontakty
	Kontakty
	Dopravní spojení
	Podatelna



	
	
	



            

            
            
                        
              

            

            
                          
                  	Domov sociálních služeb Meziboří, příspěvková organizace


              

            
    







		

	

	
	
	
		
			
				
					404

					
						
							Ouha! Stránka nebyla nalezena.

						
						
							Vypadá to, že na tomto místě nebylo nic nalezeno. Co zkusit některý z odkazů nebo možnost vyhledávání?

							
		
			
	   	   
			

			
				
									
			

		

    



						

					

				

			
		
	






	




		
	   		Jsme členem a podporují nás
			    



		
Prohlášení o přístupnosti
			Prohlášení o přístupnosti

Podpořil:





		
Rozpočet a rozpočtové výhledy
				Rozpočet 2024 (PDF)
	Střednědobý výhled rozpočtu na 2025 a 2026 (PDF)




		
Rychlý kontakt
			Domov sociálních služeb Meziboří, příspěvková organizace

Okružní 104

435 13 Meziboří

Telefon: 476 748 218

(ul. Okružní)

Telefon: 476 748 217

(ul. Javorová)



		
		







  

    
    
            
        ©2014 - 2024  Domov sociálních služeb Meziboří | webdesign - vostarek.com      

          

  













	
	

		
						Úvod
	Profil
	Virtuální prohlídka (video)
	Kdo jsme
	Nejdůležitější údaje
	Město Meziboří
	Ochrana osobních údajů
	Veřejné zakázky
	O webu



	Služby
	Domovy pro seniory
	Domovy pro osoby se zdravotním postižením
	Domovy se zvláštním režimem



	Informace
	Informace o umístění zájemce o sociální službu
	Virtuální prohlídka (video)
	Ubytování
	Ceník úhrad sociálních služeb
	Stravování
	Úkony péče
	Sociální poradenství
	Zdravotní a ošetřovatelská péče
	Paliativní péče
	Zaměstnání
	Dobrovolnictví



	Ocenění
	Dokumenty
	Aktuality
	Akce a aktivity
	Napsali o nás
	Napsali nám
	Abakus – nadační fond zakladatelů Avastu
	Informace
	Poděkování
	Narozeniny
	Nezařazené



	Tiskové zprávy
	Kontakty
	Kontakty
	Dopravní spojení
	Podatelna



	
	

	Veřejné zakázky
	Jídelníčky


		
		
	


	





	
		

		Spravovat Souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Abychom poskytli co nejlepší služby, používáme k ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení, technologie jako jsou soubory cookies. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistické
							
								
								Statistické
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketingové
							
								
								Marketingové
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Přijmout
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas



















